
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 10 czerwca 1992r. Nr 31

Ireść: Strona:
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 9 9 /9 2  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

199 -  z dnia 5 czerwca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru świń

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 1 1 /9 2  
W O J E W Ó D Z K IE G O  K O M IS A R Z A  W Y B O R C Z E G O  w S U W A Ł K A C H

200 -  z dnia 10 czerwca 1992r. w sprawie ustalenia granic i numerów jednomandatowych okręgów
wyborczych dla Rady Miejskiej w Sejnach i Rady Gminy w Sejnach 214

U C H W A Ł Y  R A D  S A M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

201 -  Nr X V III /1 1 9 /9 2  Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 18 marca 1992r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień i ulg od tego podatku 216

202 -  Nr X II/5 6 /9 1  Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie dokonania
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Węgorzewa 217

199

ROZPORZĄDZENIE Nr 99/92  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 5 czerwca 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia pomoru świń.

Na podstawie art. ‘25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 
1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; 
z 1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Ku
rianka w gminie Lipsk za wolny od pomoru świń.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 8 8 /9 2  Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 maja 1992r. w sprawie zwalcza
nia pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. W oj. Suw. Nr 
26, poz.176.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W /z  W OJEW ODY
Jan Kamiński

Wicewojewoda



str. 214 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 31 /poz 200

200
ny w Sejnach określonych w załącznikach Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.

Traci moc załącznik Nr 14 do zarządze
nia Nr 2/90 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Suwałkach z dnia 9 kwietnia 1990r. w sprawie 
ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych oraz 
liczby wybieranych radnych w okręgach dla rad gmin 
(miast) w województwie suwalskim (Dz. Urz. Woj. 
Suw-. Nr 19, poz. 109).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

W OJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

Załącznik Nr l 
do zarządzenia Nr 11/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 10 czerwca 1992r.

Nr
okręgu

Granice okręgu

1 2

1 Babańce, Radziuszki, Kolonia Sejny

2 Marynowo, Lasanka, Sumowo

3 Posejanka, Posejny, Zaruby

4 Bose, Degucie, Grudziewszczyzna, Poćkuny

5 Zaleskie, Olszanka, Świackie, Gawiniańce

6 Gryszkańce, Łumbie

7 Klejwy,  Klejwy PGR, Nowosady

8 Kielczany, Bubele, Konstantynówka

9 Burbiszki, Burbiszki PGR, Krasnowo, Rynkojeziory

10 Radziucie, Jenorajście, Jenorajście PGR, Jodeliszki

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r  1 1 /9 2  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M IS A R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w S U W A Ł K A C H

z dnia 10 czerwca 1992r.

w sp ra w ie  u s ta le n ia  g ra n ic  i n u m eró w  je d n o 
m a n d a to w y c h  o k ręg ó w  w y b o rczy ch  d la  R ad y  
M ie jsk ie j w S e jn ach  i R a d y  G m in y  w S e jn ach .

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 m arca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz.96 i z 1991r. Nr 53, poz.227), w 
związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 września 199lr. w sprawie podziału lub połącze
nia niektórych miast i gmin, w których dotychczas 
działały wspólne organy,oraz zmiany i ustalenia ich 
nazw i siedzib (Dz.U. Nr 87, poz.397) ustala się, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się granice i numery okręgów jednom an
datowych dla Rady Miejskiej w Sejnach i Rady Gmi



Nr 31 /poz. 200 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str 215

1 2

11 Zegary, Krasnogruda

12 Sztabinki, Sztabinki PGR, Dusznica

13 Hołny Mejera, Rachelany, Ogrodniki

14 Hołny Wolmera, Dworczysko

15 Berżniki

16 Wigrańce, Dubowo, Podlaski, Markiszki

17 Bierżałowce, Folwark Berżniki

18 Półkoty, Krejwińce

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 11/92 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 10 czerwca 1992r,

Nr
okręgu

Granice okręgu

1 2

1 Sejny ul.: Akacjowa, Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa. Dębowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, 
Nowotki, Topolowa, Wierzbowa

2 Sejny ul.: 1-go Maja, Świerczewskiego

3 Sejny ul.: Parkowa, E. Plater

4 Sejny ul.: Głowackiego, Grodzka, Konopnickiej, Młynarska, Nowa, Przyrzeczna

5 Sejny ul.: Krzywa, Piłsudskiego

6 Sejny ul.: 11-go Listopada, Marchlewskiego, Ogrodowa, Słowackiego, Strażacka, Targowa

7 Sejny ul.: Jeziorna, Łąkowa

8 Sejny ul.: Leśna, Łączna, Mickiewicza, Niecała, Rittlera, Szkolna, Żwirki i Wigury

9 Sejny ul.: Konarskiego od nr 1 -  17 bez nr 13 i 13A

10 Sejny ul.: Konarskiego nr 13 i 13A

11 Sejny ul.: Elektryczna, Konarskiego od nr 18 do końca, 22-Lipca, Plac św. Agaty

12 Sejny ul.: Wojska Polskiego od nr 1 -  11



str. 216 DZIENNIK URZĘDO W Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 31 /poz. 200 201

1 2

13 Sejny ul.: Wojska Polskiego od nr 12 do 17

14 Sejny ul.: Wojska Polskiego od Nr 18 do 60

15 Sejny ul.: Wojska Polskiego nr 60 C do 62

16 Sejny ul.: Zawadzkiego od nr 1 do 7

17 Sejny ul.: Zawadzkiego od nr 8 do nr 12

18 Sejny ul: Zawadzkiego od nr 13 do nr 60

201 4)

U C H W A L A  N r X V I I I /1 1 9 /9 2  
R A D Y  M IE J S K IE J  w G O Ł D A P I

z dnia 18 m arca 1992r.

w sp ra w ie  o k re ś le n ia  w ysokości s taw ek  p o d a 
tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i o ra z  zw o ln ień  i u lg  od  
te g o  p o d a tk u .

Na podstawie a rt.5 u s t.l, a rt.7 ust.2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U. Nr 9, poz.31) Rada Miejska w Gołdapi 
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się roczne stawki podatku od nierucho
mości w wysokości:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części -  690 

zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej,
2) od budynków lub ich części związanych z prowa

dzoną działalnością gospodarczą inną niż rolni
cza lub leśna oraz od części budynków mieszkal
nych i piwnic zajętych na prowadzenie działalno
ści gospodarczej 26.000 zł od 1 m 2 powierzchni 
użytkowej,

3) od budynków lub ich części związanych z dzia
łalnością usługową tj. krawiectwem, szewstwem, 
zegarmistrzowstwem, optyką i naprawą sprzętu 
gospodarstwa domowego 20.000 od 1 m 2 po
wierzchni użytkowej,

od pozostałych budynków lub ich części -  8.680 
zł na 1 m 2 powierzchni:
a) od garaży 8.680 zł od 1 m 2 powierzchni użyt

kowej,
b) od budynków gospodarczych i składów znaj

dujących się na obszarze którego granice sta
nowią ulice: Wojska Polskiego, Wolności, Ma
tejki, Górna, Żeromskiego od ul. Górnej do 
ul. Lipowej, Plac Zwycięstwa -  strona wscho
dnia, ul. Królewiecka -  8.680 zł za 1 rn 2 po
wierzchni użytkowej, a w przypadku budyn
ków gospodarczych użytkowanych przez lo
katorów budynków nie posiadających piwnic
-  5.000 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej,

c) w pozostałych częściach m iasta i gminy -
5.000 zł od 1m  2 po w.,

5) od budowli -  2 % ich wartości,
6) od 1 m 2 powierzchni gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności go
spodarczej z wyjątkiem związanych z budyn
kami mieszkalnymi 860 zł,

b) wykorzystywanych na uprawy rolne 25 zł,
c) pozostałych 86 zł.

§2 .

Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1) nieruchomości zajęte na potrzeby żłobków, prze

dszkoli, placówek społecznej służby zdrowia, pla
cówki kulturalne zakładów i jednostek budżeto
wych za wyjątkiem wykorzystywanych na pro
wadzenie działalności gospodarczej,

2) nieruchomości okręgowych spółdzielni mleczar
skich za wyjątkiem budynków i gruntów zaję
tych na cele administracyjne i mieszkalne.



Nr 31 /poz. 201-202 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 217

§3

Obniża się rencistom i emerytom, jeżeli 2 osoby 
są na rencie lub emeryturze o 50 % stawkę rocznego 
wymiaru podatku od budynków i gruntów za wyjąt
kiem zajętych na prowadzenie działalności gospodar
czej .

§4 .

Ustala się term in płatności I raty podatku od 
nieruchomości od osób indywidualnych na 15 maja 
br.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy w Gołdapi.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr X/62/91 Rady Miejskiej 
w Gołdapi z dnia 30 stycznia 1991 r . w sprawie okre
ślenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
oraz zwolnień i ulg od tego podatku.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie w terminie 7 dni od 
dnia podania do wiadomości publicznej przez rozpla
katowanie obwieszczeń x) i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Remigiusz Karpiński

x) rozplakatowano w dniu 19 m arca 1992r.

202

U C H W A L A  Nr X I I /5 6 /9 1  
R A D Y  M IEJSKIEJ w W Ę G O R Z E W IE

z dnia 10 grudnia 1991

w sprawie dokonania zmian w m iejscowym  
ogólnym  planie zagospodarowania przestrzen
nego m iasta Węgorzewa.

Na podstawie art. 17 ust.3 oraz art.8 ustawy o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. z I989r. Nr 17, 
poz.99; Nr 31, poz.178; Nr 35, poz.192: z 1990r. Nr 
34, poz.198) Rada Miejska uchwała, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w miejscowym ogólnym 
pianie zagospodarowania przestrzennego miasta Wę
gorzewa -  uchwała Nr XII/42 /80  Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 11 lipca 1980r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Węgorze
wa (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 7, poz.20) z późniejszymi 
zmianami do planu -  uchwała Nr XXIII/100/88 Ra
dy Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 
30 maja 1988r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 27, poz.812) -- 
polegające na zmianie zapisu następujących ustaleń 
szczegółowych:
1. Dla terenu o symbolu A 41 MW o pow. 1,50 

ha zapis: ”Teren istniejącej zabudowy jednoro
dzinnej.” zmienia się na zapis: ” Teren istniejącej 
zabudowy wielorodzinnej.”

2. Dla terenu o symbolu A 49 P o pow. 4,0 ha zapis: 
” Istniejący zakład ” Polmo” Lublin.” zmienia się 
na zapis: ” Istniejący zakład ” Polmo” Lublin o 
pow. 2,90 ha wraz z istniejącą zabudową wielo
i jednorodzinną o pow. 1,10 ha możliwą do ad
aptacji na potrzeby przemysłu.”

§2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Smelkowski



str 218 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr iii

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 10 czerwca 1992r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


